
COMUNE  DI  MENFI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

SETTORE I - AFFARI GENERALI
INDENNITÀ DI CARICA 

SINDACO - PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE – ASSESSORI
periodo dal 1° gennaio al 30 giugno 2019

Cognome
Nome

Carica Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno TOTALE

Pellegrino
Andrea

Presidente
del C.C.

€ 1355,39
€ 1026,08

€ 1355,39
€ 1026,08

€ 1355,39
€ 1023,84

€ 1355,39
€ 1023,84

€ 1355,39
€ 1023,84

€ 1355,39
€ 1023,84

€.8132,34
€.6147,52

Lordo
Netto


